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Kilkaset uwolnionych książek dla maluchów

Bajki, baśnie, komiksy i setki innych książek zebrała redakcja FRI – Fajnego Radia
Internetowego wraz z partnerami akcji „Uwolnij książkę dla Malucha”. Wszystkie trafią do
małych pacjentów Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.
Na jednym z oddziałów Szpitalika powstanie półka bookcrossingowa, z której będą mogły
korzystać dzieci i ich rodzice. Bookcrossing to międzynarodowy ruch czytelniczy polegający
na nieodpłatnym dzieleniu się książkami, które zostawia się w miejscach publicznych, np.
autobusach, czy kawiarniach lub na specjalnych półkach, skrzyniach, stolikach tak, by mogły
znaleźć nowych czytelników. Można powiedzieć, że to wirtualna biblioteka, bez kart,
regałów i kar za przetrzymywanie książek.
Dzięki akcji „Uwolnij książkę dla Malucha” dziesiątki osób mogły podzielić się radością
czytania z najmłodszymi. Na apel o przyłączenie się do zbiórki odpowiedziała Wojewódzka
Biblioteka Publiczna w Kielcach, Wojewódzki Dom Kultury, Dziecięca Księgarnia Edukacyjna
„Wesoła Ciuchcia”, Wydawnictwa MAC i Jedność, Echo Dnia. Książki zbierali też księża
Salezjanie z parafii Św. Krzyża w Kielcach, studenci UJK i uczniowie Zespołu Szkół
Społecznych im. Mikołaja Reja w Kielcach, VI LO im. J. Słowackiego w Kielcach, VII LO im. J.
Piłsudskiego w Kielcach i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bielinach.
Akcja Fajnego Radia Internetowego nie kończy się jedynie na postawieniu półki. Co tydzień z
maluchami ze Szpitalika, na wspólnym czytaniu bajek, spotykać się będą członkowie
Studenckiego Koła Naukowego Societas Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

FRI – Fajne Radio Internetowe to edukacyjny projekt Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego. Radio ma charakter muzyczno-informacyjny i gra
całodobowo. W ramówce, obok serwisów informacyjnych, proponuje szereg audycji
tematycznych: kulturalnych, muzycznych i publicystycznych. Zespół redakcyjny tworzą
doświadczeni dziennikarze i prezenterzy, a także młodzi wolontariusze – studenci i
uczniowie, którzy zdobywają tu pierwsze dziennikarskie szlify.`


